
              
 

 
Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Başvuru İlanı  

(2025-2026 Akademik Yılı için) 
 

Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen Erasmus + Programları kapsamında 2025-2026 
Akademik yılında yapılacak faaliyetler için Öğrenim Hareketliliği başvuru bilgileri aşağıda yer 
almaktadır. 2025-1-TR01-KA131-HED-000XXXXXX (proje numarası henüz atanmamıştır) projemiz 
için Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Programı Başvuruları 13 Şubat – 27 Şubat 2025 tarihleri arasında 
Erasmus Başvuru Portalı üzerinden alınacaktır. 

 
Başvurular 13.02.2025 tarihinde saat 10:00’da açılacak olup 27.02.2025 saat 16:00 itibariyle 
kapanacaktır. Belirtilen tarih ve saatten sonra sisteme başvuru ya da belge girişi yapılamayacaktır. 
Başvuru işlemleri yalnızca Erasmus Başvuru Portalı üzerinden gerçekleştirilecektir. Tüm başvuru 
belgelerinin başvuru portalının ilgili bölümüne yüklenmesi gerekmektedir. Başvuru belgeleri fiziki 
olarak ofise iletilmeyecektir. 
 
Başvuru portalı: 

 
https://turnaportal.ua.gov.tr 
 
Erasmus Anlaşma listesine linkten ulaşabilirsiniz: http://intl.bogazici.edu.tr/?q=global-exchange-
partners-detailed 
  
Yerleştirme ve hibe dağıtım sonuçları başvuru süreci sonunda yapılacak değerlendirme sonrasında 
Öğrenci Değişim ve Yerleştirme Komisyonu onayı ile ilan edilecektir.  
  
Dikkat Edilecek Hususlar 
 
- Başvuru öncesinde ilan metninin bir kez daha dikkatlice okunması gerekmektedir. Bütün başvuru 

sahipleri ilanda yer alan kural ve düzenlemeleri bilmekle yükümlüdür. 

 

- Başvuru yapacak tüm adaylar, aşağıdaki bağlantıda yer alan Aydınlatma Metnini ve Başvuru 

Taahhütnamesini onaylamış sayılırlar. 

https://intl.bogazici.edu.tr/?q=study-abroad-programs  

-       Başvurunuzu tamamladıysanız başvurunuzun en son halini en baştan kontrol ederek 

tamamlamanızı rica ederiz.  

-        Başvuru portalında koşullarını karşılayamadığınız anlaşmaları da görme ihtimaliniz 
bulunmaktadır. Bunun için lütfen tercihlerinizi yaparken paylaşmış olduğumuz partner listesini 
(http://intl.bogazici.edu.tr/?q=global-exchange-partners-detailed) referans alınız. Notlardaki koşulları 
dikkatlice okuyunuz ve şartını sağladığınız üniversiteleri tercih listenize ekleyiniz. Şartını 
sağlamadığınız üniversiteye tercihlerinizde yer vermeniz durumunda başvurunuz iptal 
edilecektir. Ek olarak, kurumlar sistemde kayıtlı orijinal dilinde görünmektedir. Bu sebeple üniversite 
adları araştırılmalıdır. 

-       “Kurumlar listesinde belirtilen notlar kurumların talepleridir. Bu talepler doğrultusunda kriterler 
belirtilmektedir. Öğrenciler ilk olarak Turnaportal üzerinden kurum içi başvuru yapmakta ve seçilen 
öğrencilerimiz ilgili kurumlara aday gösterildikten sonra bu kurumlara ayrıca bir başvuru yapmaktadır. 
Bu nedenle kurumların talepleri ne olursa olsun, başvuru yapacak olan her öğrencinin kriterde 
belirtilmiş olan dil koşulunu sağladığını gösteren belge sunması zorunludur. Dil koşulu İngilizce olarak 
belirtilen fakat sınırlı İngilizce ders olanağı sunan kurumlara başvuru yapacak olan öğrencilerin 
İngilizce dilinde verilecek olan dersleri araştırması ve buna göre tercihlerini yapması gerekmektedir. 
Çünkü bazı kurumlarda dersler iki dilde açılıyor gibi görünse de İngilizce ders sayısı sınırlı 
olabilmektedir.”  

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
http://intl.bogazici.edu.tr/?q=global-exchange-partners-detailed
http://intl.bogazici.edu.tr/?q=global-exchange-partners-detailed
https://intl.bogazici.edu.tr/?q=study-abroad-programs
http://intl.bogazici.edu.tr/?q=global-exchange-partners-detailed


              
 
-       Sistemde, üniversite özelinde yaptığınız dönem tercihi baz alınacaktır. Güz veya bahar 
dönemini seçmelisiniz. Bunun dışında yaptığınız tercihler başvuru iptaline sebep olmaktadır.  
Lütfen dönem tercihinizde Güz-Bahar (Bir Akademik Yıl) seçeneğini seçmeyiniz! 
 
-       Bazı bölümlerin anlaşma yenileme süreçleri devam ettiğinden başvuruların son tarihine kadar 
yukarıdaki linkte paylaşılan anlaşma listesini dikkatlice kontrol etmenizi ve başvurularınızı buna göre 
güncelleyebileceğinizi hatırlatırız.  
  
-       Exchange sonuçları için yerleştiğiniz döneme taahhütname verdiyseniz, yerleştiğiniz dönemi 
Erasmus başvurularında seçemezsiniz. Aksi takdirde başvurularınız geçersiz sayılacaktır.  
  
-       Başvuruda eksik belge olması, yanlış veya anlaşma şartlarının sağlanmadığı bir başvuru 
yapılması, yanlış dönem seçilmesi ve ilgili koşulu sağlamayan belge yüklenmesi gibi sorunlar 
başvurunun geçersiz olmasına sebep olmaktadır. Bu durum öğrencinin sorumluluğundadır. 
  
-       Belgelerinizi Erasmus Portal sistemine yükledikten sonra belgenizin yüklendiğini kontrol etmek 
için ilgili kısımdan görüntüleyip indirebilir ve belgenin sistemde olup olmadığını görebilirsiniz. (Belgenin 
kontrolü öğrencinin sorumluluğundadır). Başvuru bitiş tarihine kadar belgelerinizi değiştirip tekrar 
yükleyebilirsiniz.  
  
-       Başvuru süreci boyunca uyarılar ve bilgilendirmeler e.mail ile yapılacağı için tüm e-maillerinizi ve 
spam kutunuzu düzenli olarak kontrol etmeniz gerekmektedir. 
 
-       Başvurunuzu tamamlamak için Erasmus Portal’da ‘’Başvuruyu Tamamla’’ butonuna basmalısınız. 
Bu noktadan sonra da başvurunuzu güncelleyebilirsiniz. ‘’Güncelle’’ butonuna bastığınızda 
başvurunuz alınmaz. Güncellemenizi bitirdiğinizde tekrar ‘’Başvuruyu Tamamla’’ butonuna 
basmalısınız. Aksi durumda, başvurunuz değerlendirmeye alınmaz. 
  
-     Öğrenci tüm süreç boyunca verdiği bilgilerin doğruluğunu teyit etmek durumundadır. Yanlış bilgi 
sunulan başvurular geçersiz sayılacaktır.  

- Yerleştirme sonuçlarına göre güz döneminde faaliyete katılacak öğrenciler yerleştirme sonrası verilen 

taahhütname süresi sonunda F ve not kontrolüne* tabi tutulacaklardır. F ve not kontrolünü 

geçemeyen öğrenciler gidiş listelerinden çıkarılacaklardır. Bahar dönemi katılımcılarının F ve 

not kontrolü bahar dönemi bittikten sonra yaz okulu öncesinde yapılacaktır.  

* Genel Not ortalaması 2.50 altına düşen ya da yerleştiği kurumun GNO koşulunu sağlamayan, lisans 

öğrencisi olup genel not ortalaması 3.00 altında olan ve ders listesinde F notu olan, genel not 

ortalaması 3.00 ve üzeri olan fakat birden fazla F notu olan öğrenciler F kontrolünden kalır. 

* Lisansüstü öğrencisi olup genel not ortalaması 3.00 altında olan ya da yerleştiği kurumun GNO 
koşulunu sağlamayan, genel not ortalaması 3.50 altında olup ders listesinde F notu olan, genel not 
ortalaması 3.50 ve üzeri olup birden fazla F notu olan öğrenciler F kontrolünden kalır. 
 
* 2025-2026 akademik yılında Erasmus Öğrenim Hareketliliği faaliyetine gitmek üzere yapılan 
başvurularda, bütün katılımcılar kurumumuzun 2025 sözleşme dönemi projesine yerleştirilecektir.  

 

“Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2025 Yılı Katkı Anlaşması henüz imzalanmamıştır. Bu 

nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvurunun kabul 

edilmesi halinde hareketliliğe hibeli ya da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği 

taşımayacaktır. Hibe alıp almayacağınız veya hibenizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak 

anlaşma ve akabinde üniversitemize tahsis edilecek hibe tahsis süreçleri sonuçlandığında 

kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak gecikmelerden veya 

aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversitemiz veya Türkiye 

Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.” 



              
 
 
 
Başvuru şartları 
 
- Öğrenci örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe*) bir 
yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmalıdır, 
*Birinci kademe ön lisans ve lisans, ikinci kademe yüksek lisans, üçüncü kademe doktora eğitimini 
ifade eder. 
-Lisans öğrencileri bulundukları programda (hazırlık hariç) en az 2 dönem okumuş ve minimum 
2.50/4.00 genel not ortalamasına sahip olmalıdır. 
-Lisansüstü öğrencileri bulundukları programda bilimsel hazırlık hariç en az 1 dönem okumuş ve 
minimum 3.0/4.0 genel not ortalamasına sahip olmalıdır. 
-Aday tercih listesinde yer verdiği anlaşmaların (not ortalaması, alan, dil vs.) özel koşullarını 
sağlamalıdır. 
-Üniversitemizde 201 kodlu dil dersini almış veya alıyor olmak, o dilin koşul olduğu anlaşmanın size 
görünmesi için yeterlidir. Ayrıca bir işlem yapmanıza gerek yoktur. 
-Boğaziçi Üniversitesi’nde 201 kodlu dil dersini almayan öğrencilerin o dilin koşul olduğu anlaşmaları 
görebilmesi için dil seviyelerini gösteren resmi belgelerini başvuru aşamasında erasmus-
outgoing@bogazici.edu.tr e-posta ile iletmeleri (daha önce iletmiş olsalar bile) gerekmektedir. 
-BUEPT sonucunu güncelleyen öğrencilerin belgelerini başvuru aşamasında erasmus-
outgoing@bogazici.edu.tr adresine iletmeleri (daha önce iletmiş olsalar bile) gerekmektedir. 
- Hazırlık sınavını IELTS /TOEFL ile geçen öğrencilerin sonuçlarını başvuru aşamasında erasmus-
outgoing@bogazici.edu.tr adresine iletmeleri (daha önce iletmiş olsalar bile) gerekmektedir. 
-Başvuruda en az 1, en fazla 12 anlaşma tercihi yapabilirsiniz. 
-Başvuru sonrasındaki süreçte bölüm değiştiren katılımcıların önceki bölümde kazandıkları hakların 
düşmesi sebebiyle Erasmus hakkı da iptal olmaktadır. 
-Uygulama esasları gereği ÇAP yapan katılımcılar Erasmus Öğrenim Hareketliliğine sadece bir 
anadaldan başvuru yapabilirler. Bu katılımcılara sadece seçtikleri anadalın anlaşmaları görünecektir. 
Öğrencilerin tercih listesine sadece seçtikleri bölümün anlaşmalarını eklemesi gerekmektedir. Tercih 
listesine her iki bölümün anlaşmasını eklemesi başvuru iptaline sebep olmaktadır  
-ÇAP yapan katılımcıların Erasmus puanı her türlü durumda birincil bölümlerine göre hesaplanacak 
olup bu katılımcılar hibe için yine birincil bölümleri içerisinde sıralanacaklardır. 
  
  
Faaliyetin Süresi 
Öğrenim hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay (60 gün), azamî süre 12 tam aydır (360 gün).  
Aynı eğitim kademesinde farklı zamanlarda katıldığınız Erasmus faaliyetlerinin sürelerinin toplamı 12 
ayı geçemez. Bu sebeple daha önce Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliği ve/veya Öğrenci Staj 
Hareketliğine katılan katılımcılar geçmiş faaliyet sürelerini yukarıda yazılı azami süreden düşürerek 
kendileri için maksimum süreyi belirleyebilirler. (Örneğin daha önce 5 ay öğrenim hareketliliği 
yapılmışsa staj süresi maksimum 7 ay olabilir.) 
Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir 
süredir. Mezuniyet öncesindeki son dönemde veya mezuniyet sonrasında faaliyet gerçekleştirilemez. 
Faaliyet sonrasında öğrencilerin yaz dönemi hariç bir dönem daha üniversitemizde kayıtlı öğrenci 
olmaları gerekir. 
 
*Bulunduğu eğitim kademesinde son senesinde olan öğrencilerin başvuru yapabilmesi için, döndükten 
sonra bir dönem daha kayıtlı olacaklarına dair akademik danışmanlarından onay belgesi almaları ve 
başvuru aşamasında Turnaportal “Diğer” alanına yüklemeleri gerekmektedir. 
 
Belgeyi yüklemeden ilerleyebilmeniz durumunda başvurunuz geçersiz sayılacaktır. Son sınıf 
öğrencilerinin danışman onay belgesini mutlaka Turnaportal sistemine yüklemeleri gerekmektedir. 
 
*Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliği gerçekleştiremez. 
 
Erasmus Öğrenim Hareketliliği faaliyeti uzun dönem fiziksel hareketlilik olarak gerçekleştirilmektedir. 
Karma hareketlilikte; karma hareketliliğin tamamlayıcı bir parçası olarak mutlaka zorunlu bir sanal 
bileşen de olmalıdır. Farklı fiziksel hareketlilik sürelerinden oluşan iki farklı karma hareketlilik 
senaryosu mevcuttur: 

mailto:erasmus-outgoing@bogazici.edu.tr
mailto:erasmus-outgoing@bogazici.edu.tr
mailto:erasmus-outgoing@boun.edu.tr
mailto:erasmus-outgoing@boun.edu.tr
mailto:erasmus-outgoing@boun.edu.tr
mailto:erasmus-outgoing@boun.edu.tr


              
 
 
1. Yurtdışında uzun süre kalınan karma hareketlilik- yurtdışında asgari 2 ay gerçekleştirilen fiziksel 
hareketliliğin, hareketlilik öncesi veya sonrasında sanal öğrenme ile tamamlandığı karma hareketlilik 
(öğrenim veya staj hareketliliğindeki öğrenciler için) 
 
2. Yurtdışında kısa süre kalınan karma hareketlilik-yurtdışında asgari 5 gün ve azami 30 gün 
gerçekleştirilen fiziksel hareketliliğin, hareketlilik öncesi veya sonrasında sanal öğrenme ile 
tamamlandığı karma hareketlilik (öğrenim veya staj hareketliliğindeki öğrenciler veya fiziksel 
hareketliliğin asgari 1-60 gün aralığında olduğu personel hareketliliği için). 
 
Kısa dönem öğrenci hareketliliği, öncelikli olarak uzun dönem fiziksel hareketliliğe katılamayacak 
öğrencilere yöneliktir. Karma Yoğun Program kapsamında veya alternatif kısa bir program içerisinde 
yer alabilir. Karma hareketliliğe (sanal+fiziksel) en az 3 ECTS kredisi verilmelidir. 
 
Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5 gün azami 30 gündür. Uzun dönem 
doktora hareketliğinde ise asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. Uzun dönem doktora hareketliliği 
tamamlayıcı bir staj programını da içerebilir. Uzun dönem doktora hareketliliği, karma hareketlilik 
olarak gerçekleştirilebilir.  
 
Puanlama ve Seçim Ölçütleri 
 
Başvuran adayların Erasmus (Yerleştirme ve Hibe) Puanı aşağıdaki formülle hesaplanacak olan 
akademik başarı puanına (ölçüt listesinde en üst satırda yer alan puan) seçim ölçütlerinde yer alan 
ekleme çıkarmalar yapılarak hesaplanacaktır. 
 
Akademik Başarı Puanı = p1 + p2 + Yabancı Dil Puanı 
  
Başvuran öğrencilerden ortalaması en yüksek (max_GNO) olan öğrenci için 37.5, başvuru ön koşulu 
olan 2.5 GNO için ise 0 olacak şekilde hesaplanacaktır. 
p1 = (GNO - 2.50)/(max_GNO - 2.50) * 37.5 
  
Öğrencilerin bölümlerinin ortalamaları arasındaki farkları göz önüne almak amacı ile öğrencinin kendi 
bölümünün son üç yıllık ortalama mezuniyet not ortalaması (ortalama_GNO) kullanılarak öğrencinin 
GNO sunun standart sapması belirlenecek (sigma_GNO). GNO, ortalama_GNO ve sigma_GNO 
kullanılarak p2_ham hesaplanacak ve hesaplanan p2_ham maximum 12.5 minimum 0 olacak şekilde 
normalize edilecektir. 
p2_ham = (GNO - ortalama_GNO)/sigma_GNO 
p2 = (p2_ham - min_p2_ham)/(max_p2_ham - min_p2_ham) * 12.5 
  
Yabancı Dil Puanı 
– Proficiency A veya eşdeğeri diğer sınav puanları için ydp = 50 puan 
– Proficiency B veya eşdeğeri diğer sınav puanları için ydp = 48 puan 
– Proficiency C/C+ veya eşdeğeri diğer sınav puanları için ydp = 46 puan 
  
Erasmus Puanlamasında Ölçütler 
  
Yukarıdaki yöntemle hesaplanan puanınıza aşağıdaki kategorilere göre artı veya eksi puan 
uygulanacaktır. Bunun için başvuruda ilgili kısmın işaretlenmesi ve kanıtlayıcı belgelerin ilgili bölümlere 
yüklenmesi gerekmektedir. 
 
 
 
 
 

Ölçüt  Ağırlıklı Puan  

Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi  %50 (toplam 100 puan üzerinden) 



              
 

Şehit ve gazi çocuklarına  +15 puan* 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi 

kaydıyla)  
+10 puan**  

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

kapsamında haklarında korunma, bakım 

veya barınma kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan***  

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar**** 
+10 puan  

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)  -10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan  

 Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe 

katılmama  
-10 puan  

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik 

türüne azaltma uygulanır)  

-10 puan  

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için:  

Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle 

ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 

mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

 

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 

tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden 
yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini 

yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya 
öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 

Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı 

niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu 
kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.  

 

**Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu 

raporunu ibraz etmesi gerekir.  

 

***Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı 

Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.  

****Birinci derece yakınları (anne, baba, çocuklar ve eş) veya kendileri, 6 Şubat 2023 tarihinde 

meydana gelen deprem felaketinin akabinde Cumhurbaşkanlığı’nın 08.02.2023 tarih ve 6785 sayılı 

kararıyla OHAL ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, 

Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri ile AFAD Başkanlığı’nın kararlarıyla genele etkili afet bölgesi 

ilan edilen Batman, Bingöl, Elazığ Kayseri, Mardin, Niğde, Tunceli illeri ile Sivas’ın Gürün ilçesinde 

ikamet etmekte olan kayıtlı öğrencilerden birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar 



              
 
Erasmus+ öğrenci hareketliğine yapacakları başvurularında +10 puan ile önceliklendirilir. Aynı seçim 

takviminde birden fazla başvuruda bulunan öğrencilere kendi tercih edecekleri yalnızca bir başvuru 

için +10 uygulanır.  

 
Hibe 
 
Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan 
masraflarının bir bölümünün karşılanmasını sağlamak üzere hibe desteği verilmektedir. Hibeler, 
öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı 
niteliğindedir. 
Her bölüm için hibe kontenjanı, o bölümden yerleşen sayısının toplam yerleşen sayısına oranı 
üzerinden belirlenmektedir.  
Hibe hakkı kazanan katılımcılar dilerse hibe hakkından feragat edebilir ve faaliyetini hibesiz olarak 
gerçekleştirebilir. 
Hibeli ve hibesiz bütün katılımcılar sonuçların ilanından sonra verilecek olan süre içerisinde 
faaliyetlerini iptal edebilirler. Bu katılımcıların sonraki başvurularında -10 puan kuralı uygulanmaz. 
Faaliyetini verilen süreden sonra iptal eden katılımcıların sonraki başvurularında -10 puan kuralı 
uygulanır.  
Hibesiz (yedek) listede yer alan katılımcılar taahhütname verdiklerinde faaliyete hibesiz gitmeyi kabul 
etmiş sayılacaklardır. Bununla ilgili bilgiler sonuçların ilanında yer alacaktır. 
ÜYK kararı gereği katılımcılar bir dönem için azami 150 gün (5 ay) karşılığı hibe alabileceklerdir. 
Katılımcıların nihai olarak ne kadar hibe alacağı faaliyet bittikten sonra belli olmaktadır. 
Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen ülkelere göre aylık hibe miktarı aşağıdaki gibidir: 

 

2025 Sözleşme Dönemi Hibe Tablosu 

Ülke grupları  Misafir Olunacak Ülke  Aylık Hibe 

Öğrenim  

(Avro)  

Aylık Hibe 

Staj   

(Avro)  

1. ve 2. Grup 

Programla  

İlişkili  

Ülkeler  

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka,  

Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, İzlanda,  

Lihtenştayn, Lüksemburg, Hollanda, İsveç, 

Norveç  

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta,  

Portekiz, Yunanistan, Çekya, Estonya,  

Letonya, Slovakya, Slovenya  

600  750  

3. Grup  

Programla  

İlişkili  

Ülkeler  

Bulgaristan, Hırvatistan, Macaristan, Litvanya,  

Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya,  

Sırbistan, Türkiye  

450  600  

 

 
İlave Hibe Desteği 
 
Aşağıdaki kategorilerde yer alan hibeli katılımcılarımıza ilave hibe desteği sağlanabilecektir. 



              
 
İlave hibe desteği sağlanabilmesi için dezavantaj durumunun başvuru formunda yer alan ilgili 
kısımda işaretlenmesi ve kanıtlayıcı belgelerin başvuru aşamasında ilgili alana yüklenmesi 
gerekmektedir.  

 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere  

 Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar  

 Şehit/gazi çocukları  

 Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, annebabasına veya 

vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus 

başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi 

yeterlidir.)  

 Engelliler* 

 Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler** 

 Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.  

 

*20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler  

**https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf   

  
*20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 
Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel 
oranına sahip engelliler. 
**https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  
  
Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve 
burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 
 
İlave hibe desteği tablosu: 

 

Hareketlilik türü  İlave Hibe Desteği Miktarı  

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği  Aylık 250 €  

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği*  

Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 €  

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 

hareketliliği*  

Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 €  

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez.  
 
 
Yeşil Seyahat Desteği 
 



              
 
Öğrenim hareketliliğiniz için kurumun bulunduğu ülkeye yapacağınız (gidiş ve dönüş) seyahatiniz 
sırasında aşağıdaki kurallara bağlı kalmak suretiyle yeşil seyahat yöntemlerini kullanmanız ve 
yolculuğunuzu belgelerle kanıtlamanız durumunda tek seferlik 50 Avro ve 4 güne kadar bireysel 
destek hibesi verilebilecektir. (Hali hazırda hibeye esas gün sayısına dahil olan ve bu sebeple 
hibelenmiş olan seyahat günleri için ayrıca ödeme yapılmayacaktır.) 
Yeşil seyahat desteği talep eden katılımcıların başvuru aşamasında ilgili kısmı işaretlemesi 
gerekmektedir. 
Yeşil seyahat desteği sadece hibeli katılımcılara verilebilmektedir. Yedek listedeki 
katılımcılarımıza yeşil seyahat kapsamında ödeme yapılmayacaktır fakat yedek listede ilan 
edilecek katılımcılarımız yine de bu yöntemleri tercih edebilir ve kanıtlayıcı belgelerini (ileride 
iptallerden dolayı hibelenme ihtimaline istinaden) saklayabilirler.  
Yeşil seyahat yöntemleri, temelde uçak ve gemi yolculuğu dışındaki bütün ulaşım yöntemlerini (tren, 
otobüs, paylaşımlı araç kullanımı, bisiklet, tekne vb.) kapsamaktadır. Katılımcılara yeşil seyahat 
desteği ödemesi yapılabilmesi için yolculuğun aşağıdaki koşulları sağlaması gerekmektedir. 
Kurumun bulunduğu ülkeye gidiş-dönüş toplam yolculuk sırasında, yolculuğun daha büyük bir 
kısmının yukarıda bahsedilen çevreci seyahat yöntemleri ile gerçekleştirilmiş olması ve seyahatin 
ana unsurunun çevreci seyahat yöntemleri olması gerekmektedir. Sadece gidiş ya da sadece 
dönüşte yeşil seyahat yöntemleri kullanılması veya yolculuğun sadece bir bölümünde bu yöntemlerin 
kullanılması desteğin sağlanması için yeterli değildir. 
Mesafe ölçümü için aşağıdaki bağlantıda yer alan mesafe ölçme aracını kullanabilirsiniz. 
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator 
Seyahat yöntemini ve seyahat tarihlerini kanıtlayıcı belgelerin (bilet, fiş, fatura, resmi yazışma vb.) 
faaliyet bitiminde dönüş belgeleri ile birlikte ayrı bir e-postada iletilmesi ve yeşil seyahat desteği 
talebinin bildirilmesi gerekecektir. 
  
Bilgi ve iletişim: erasmus-outgoing@bogazici.edu.tr 
 
For English, please contact the Office of International Relations. 
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